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Apples - Canadian apples held in cold and common 
storage were 394,158,000 lb. compared with 332,021,000 
lb. last year. 

Pears - There were 4,598,000 lb. of pears on 
hand at January 1, 1976. 

Fruit, frozen and in preservatives - There were 
070,000 lb. of fruit in "Containers 1 lb. and 

as against 29,003,000 lb. in 'Containers over 
b.'. 

Thestocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to-
dIed 6,199,000 lb. A year ago they amounted to 

9,374,000 lb, and last month 6,748,000 lb. The total 
of all fruit frozen and in preservatives was 
39,272,000 lb. as compared with 51,851,000 lb. last 
year and 42,174,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 18,865,000 
hundredweight, as compared with 27,536,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
68,355,000 lb. as compared with 83,240,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 113,535,000 lb. 
as compared with 75,245,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage Increased to 14,907,000 lb. from 8,556,000 
lb. last year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 141,498,000 
lb. as compared with 118,118,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for reman-
ufacture amounted to 23,385,000 lb. There were 
11,247,000 lb. of vegetables held in brine as against 
7,560,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represent8 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and In storages of grow-
ers in certain areas of commercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

See footnotes on page 5 for information as to 
cific cities and areas included on stocks of 

ratoes and other vegetables. 
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Pommes - Les stocks de pommes canadiennes en entroposage 
frigorifique et ordinaire étaient de 394,158,000 livres compa-
rativement 1 332,021,000 livres Pan dernier. 

Poires - Lea stocks de poires en main étaient de 
4,598,000 livres au ier  janvier 1976. 

Fruits congelés et en conserve - 11 y avait 4,070,000 
livres on "Contenants de 1 llvre Ct moms", contre 29,003,000 
en "Contenants de plus de 1 livres. 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhydrlde sulfu-
reux, etc., s'levaient 1 6,199,000 livres, contre 9,374,000 
livres ii y a un an et 6,748,000 livres le mois dernier. Lea 
stocks de fruits congelés et en conserve s'élevaient I 
39.272,000 livres, contre 51,851,000 l'année dernière et 
42,174,000 le mois dernier. 

Legumes - Lea stocks de pomines de terre étaient de 
18,865,000 poids de cent livres contre 27,536,000 poids de 
cent livres l'an dernier. Les stocks d'oignons étaient rap-
portes 1 68,355,000 livres contre 83,240,000 livres l'an der-
nier. Lea stocks de carottes s'Alevaient 1 113,535,000 livres 
contre 75,245,000 livres Pan dernier. Les stocks do choux 
augmentaient 1 14,907,000 livres de 8,556,000 llvres l'an der-
n ier. 

Legumes congeles et saumurés - Lea stocks de legumes 
congelCs s'élevaient 1 141,498,000 livres, contre 118,118,000 
l'année derntIre. Les stocks détenus de legumes congeles des-
tines i Ia retransformation s'établissaient 8 23,385,000 Ii-
vres. 11 y avail 11,247,000 livres de legumes saumurCs contre 
7,560,000 l'année dernilre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNEES ET LE CONTEND DE LA PUBLICATION 

Las données publiées ici représentent lea stocks de 
fruits et legumes (frais, congelés Ct en conserve) détenus par 
les établissements de conditionnement, lea entrep6ts frigori-
giques, lea entrep6ts de fruits, len grossistea et les entre-
p6ts des producteurs dana certaines regions de production corn-
merciale. Les données sur lea stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'inspection du ministlre de 
l'Agriculture Canada. 

ETVir Is note page 5 pour plus de renseignements quant 
aux villes et aux regions oi sont receuilliea les données 
sur les stocks de poemes de terre et d'autres legumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origine animale 

Pubtication autorisie par te nh,n,stre de Itndsstrie et du Commerce 
Reproduction autorisee noun reserve diedicatior, do Ia source: Statistique C.n,iactn 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans lea entrepts et lea fabriques au Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1975r 	1975 

er 	er - 	er 
1 janvier 	1 decembre 	1 janvier 

thousand pounds - rnilliers de livres 

(1) (1) 33 
73 23 25 

(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

	

1,482 	1,632 	1,727 

	

2,459 	2,438 	3,410 

	

56 	42 	103 

	

4,070 	1 	4,135 	I 	5,298 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples - Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus Fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. iugouà 30 lb. 

Apples - Pommes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 	........................................ 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

Apples - Pommes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Frarnboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

2,892 3,452 4,320 
3,615 4,029 2,587 
4,441 4,722 3,265 

35 69 29 
276 329 603 

1,652 1,653 2,012 
2,971 3,275 5,116 
1,339 1,198 1,591 

17,221 18,727 19,523 

466 517 932 
949 792 2,177 
594 782 1,127 

(1) 20 51 
411 431 798 

3,292 3,455 4,271 
3,159 3,460 5,840 
2,911 3,107 2,460 

I 

Total........................................ 	11,782 	I 	12,564 	I 	17,65 

p Preliminary figures. - Chiffres prélirninaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
See footnote(s) at end of Table 2. - Voir renvol(s) 5 la fin du tableau 2. 

I 
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' 	JABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

\U 2. Fruits congelés et en conserve dana les entrepôts et lea fabriques au Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1975r 	1975 

1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelês 
(tous contenants) 

Apples - Pommes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

3,358 
4,637 
5,035 

35 
687 

6,426 
8,589 
4,306 

3,969 
4,844 
5,504 

89 
760 

6,740 
9,173 
4,347 

5,285 
4,789 
4,392 

80 
1,401 
8,010 

14,366 
4,154 

Total ........................................ .33,073 	1 	35,426 	1 	42,477 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 

386 481 586 

etc. 

Flueberries - Bluets 	............................ - - (1) 
Cherries - Cerises 	.............................. 1,849 2,172 2,806 
Citrus fruit - Agrumes 	.......................... 867 788 1,173 

(1) (1) 201 
873 916 1,262 

1,047 1,062 1,370 

Plums - Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises ........................ 

1,177 1,329 1,976 

6,199 6,748 9,374 Total 	......................................... 

Summary of fruit - Scnmaire de fruits 

Apples - Pommes 	................................. 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Conteriants de 1 
lb. 	et moths 	................................ 4,070 Z.,135 5,298 

Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other fruit - Autres fruits ..................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
29,003 31,291 37,179 

.33,073 35,426 42,477 Total 	.......................... . ........... 

de 	1 	lb..................................... 

In preservatives: - En conserve: 

6,199 6,748 9,374 

39,272 42,174 51,851 

Total 	....................................... 

Grand - Total - Global .................... 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in 	'Other fruit". - Les chiffres étant connus pour moths de troth entreprises seule- 
ment, 	ils ne peuvent etre publiés que sous is rubrique "autres fruits". 

p 	Preliminary figures. - Chiffres preliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

January 1, 976P - 1er janvier 

Cold and 

	

COlIUflOfl 	 December 1, January 1, 
Controlled 	- 	

Total 	
1975r 	1975 

atmosphere 	Entre- 	1er décembrt ier janvier 
- 	posage 

Atmosphere 	frigo- 
contrl4e 	rifique 

et ordi- 

thousand pounds - milliers de livres 

188,587 205,571 394,158 505,184 332,021 CANADA 	............................... 

12,369 20,551 32,920 55,626 28,646 Maritimes 	................................ 
Québec 	.................................. 56,194 10,848 67,042 80,325 88,447 

53,959 41,062 95,021 113,896 92,584 
.. 

(1) (1) (1) (1) 563 
Ontario 	.................................. 

(1) (1) (1) (1) 364 
Manitoba 	.................................. 
Saskatchewan 	.............................. 
Alberta 	................................... (1) (1) (1) (1) 9(13 
British Columbia - Colombie-Britannique 66,065 133,110 199,175 255,337 120,514 

(1) Discontinued. - Discontinuées. 
p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois prdcédent) 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1975 	1975 

ier janvier 	ier décembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

4,598 	9,103 7,266 

- 13 
Québec 	................................... 26 

. 	
42 181 

CANADA 	............................... 

2,656 515 

Maritimes 	................................ - 

(1) 	(1) 62 
Ontario 	.................................. 756 

(1) 	(1) 29 
Manitoba 	................................. . 
Saskatchewan 	............................. . 

(1) 	(1) Alberta 	.................................. . 
British Columbia - Colombie-Britannique 3 ,716 	6,405 6, 

1) Discontinued. - Discontinuëes. 
p Preliminary ligures. - Chiffres préliminaires. 
r Revis'I figures. - Chiffros rctifiis. 

I 

I 

I 
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S TABLE 5. Vegetables in Cold and Coninon Storage 

TALBEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux dans lea regions 
particulieres(l) avec chiffres correspondants pour l'année précédente) 

Potatoes 
- 	Onions - Oignons 

Ponsnes de terre 

Janurary 1, January 1, IJanuary 1, 	January 1, 
1976 	1975 	1976 	1975 

1er janvier  1er  janvier  1er  janvier 1er  janvier 

000 cwt. 	I 	lb. - '000 - liv. 

CANADA 	....................................... 18,865 27,536 68,355 83,240 

11,008 
18121r 

205 492 

1,774 2,251 w  10,657 8,738 
2,698 3,778 54,539 66,490 

Maritimes 	........................................ 
Québec 	........................................... 

- 8 (2) 264 
167 101 (2) 185 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 

1,909 2,131 120 1,816 Alberta 	............. .............. ............... 
ti 1,309 1,146 2,834 5,255 

5 Carrots - Carottes Cabbage - Choux 

lb. - '000 - liv. lb. - '000 - liv. 

113,535 
75245r 

14,907 8,556 CANADA 	....................................... 

4,493r 
3,205 3,469 

19009r 
2,935 1,903 

Maritimes 	........................................3,106 

47,962 5,975 1,014 
(2) 245 (2) 140 

Quebec 	...........................................35,610 
Ontario 	..........................................70,951 

(2) 68 (2) 105 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 
Alberta 	.......................................... 3,646 2,540 392 343 
British Columbia - Colombie-Britannique 222 928 2,400 1,582 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs commerciaux dans les regions reconnues 
de production cousnerciale. 

Québec Montreal, Quebec, 	Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coninerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seuleinent. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Re'gina et region de Craven- 

Lumsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepôts de ferme des regions de 
production commerciale de Lethbridge et de Brooks. 

British Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
(Ii 	-Brttinniq 

 
of Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 
ictoria et entrep8ts de ferme des regions de production consnerciale de l'tle 
:ancouver, 	les parties basses et les terres intérieures de Ia C. -B. 

(2) Discontinued - Discontinuées. 
p 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congeles dans les entrepots et lea fabriques au Canada 

January 1, 
1976p 

er 
1 	anvier j 

December 1, 
1975r 

er 
1 	decembre 

January 	1, 
1975 er 

1 	janvier 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelês 

550 	601 476 
Beans -Haricots: 

17,331 	18,543 16,991 
3,733 	3,872 3,248 
2,344 	2,764 2,856 

Asparagus - Asperges ............................ 

4 , 047 	4,724 3,559 

Green -Verts 	................................. 

4 ,937 	5,311 5,079 

Wax -Beurre 	.................................. 

1 9, 053 	17,443 21,077 

Broccoli - Brocoli 	.............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ............ 

3, 716 	3,945 3,255 Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 
29, 665 	31,297 15,183 

Lima 	.......................................... 

Carrots - Carottes 	............................... 

Peas - 	Pois 	..................................... 45 , 321 	49,754 36,450 
Spinach - Epinards 	.............................. 1,121 	1,220 1,218 

Corn - Mais 	..................................... 

Squash - Courges 	................................ 2 , 11 3 	2,190 1,923 
Other vegetables - Autres legumes ............... 7,567 	8,178 6.803 

141,498 149,842 118,118 Frozen -Total -Congelés ..................... 

11,247 11,891 	- 7,560 

152,745 161,733 125,678 

In brine - En saumure 	........................... 

Grand - Total - Global 	...................... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	key i sed 	finure 	. 	- 	Hi 	fres 	rct III Js. 

tiiii 	 a 	 -; 	ia: 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés a la retransformation détenus dans les entrep6ts 
et fabriques au Canada 

January 1, December 1, January 1, 
1975 P 1975r 

1975 
er 

1 	janvier 
er 	- 

1 	decembre 
er 

1 	janvier 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelds 

- 	 - 	 - 
Beans -Haricots: 

2,533 	2,774 	2,365 
712 	754 	755 
489 	502 	618 

Asparagus - Asperges ............................ 

( 1 ) 	(1) 	(1) 

Green -Verts 	................................. 
Wax -Beurre 	.................................. 

(1) 	(1) 	(1) 

Lima 	.......................................... 
Broccoli - Brocoli 	.............................. 

4,575 	3,646 	4,438 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ............ 
Carrots - Carottes 	.............................. 

1, 4 7 2 	1,753 	2,789 Corn - Mais 	..................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs 	...................... ( 1 ) 	(1) 	(1) 

12,428 	13,220 	13,733 
(1) 	(1) 	(1) 

Peas - 	Pois 	..................................... 

( 1 ) 	(l) 	(1) 

3,385 23,904 26,126 

Spinach - Epinards 	.............................. 
Squash - Courges 	................................ 

Reported - Total - Déclaré .................... 

(1) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chittres omis 
pour garantir le secret des renseignements i ad i vid'ils ; aes deirieia 	u1 tautafi I a 	ISIS !;in 

les totaux. 
p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifis. 

I 
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